
Vojtěch Trapl 

Past District Governor 1991-1993 

INTERNATIONAL White Crayon Activity 

Co-Chairman 

 

 Dvorecká 2a 

CZ- 147 00 Praha 4 

Czech Republic 

Tel.: 

mobil: 

email: 

+ 420 222 314 727 

+420 606 602 368 

vojtech@trapl.cz 

 

VÝZVA  
Každý klub Lions Clubs International v České republice – jako dobrovolníci BP – 

převezme od zmocněnce D122 Martina Dlouhého nebo PDG Vojtěcha Trapla jednu 
nebo dvě „kasičky“ a jistě dokáže zajistit aspoň 2.000,- Kč ve veřejné sbírce Bílá 

Pastelka 
(neboť v krabičce je 100 ks pastelek za 20 Kč.). 

Termín letošního ročníku sbírky Bílá pastelka 

Letošní ročník veřejné sbírky Bílá pastelka se bude konat ve středu 11. 10. 2017.  

Chcete nám pomoci s její přípravou nebo se jí přímo zúčastnit? Letos se účastní i všechny Lions 
kluby v České republice: 

Pastelky pro letošní ročník sbírky Bílá pastelka věnoval Lions Club International District 122 
Česká a Slovenská republika 

 

 
Letošní ročník veřejné sbírky Bílá pastelka, jehož sbírkový den se 
koná ve středu 11. 10. 2017 po celé republice, se blíží. Do našeho 
ústředí v Krakovské ulici v Praze dorazily pastelky, jejichž výrobu a 

dodání zajistil Lions Club International District 122 Česká a 
Slovenská republika a který nám je věnoval jako svůj dar. Za 

tento dar všem jeho členům velmi děkujeme tj. SONS. 

 

Pastelky a jejich výrobu za D 122 zajistil a plně zabezpečil PDG 

RADIM DVOŘÁK, Lions klubu Rychnov nad Kněžnou, kterému je 

třeba i zde především poděkovat! 

Martin Dlouhý při předání 150.000 Ks pastelek v Krakovské ulici před sídlem SONS České republiky 

v Praze s logem Lions Clubs International na zásilce 

 

https://www.sons.cz/img/Pastelky-pro-letosni-rocnik-sbirky-Bila-pastelka-venoval-Lions-Club-International-District-122-Ceska-a-Slovenska-republika-PO1077-4004687.jpg
mailto:vojtech@trapl.cz


KONTAKTY pro Bílou pastelku v České republice v distriktu 
D122 Lions Clubs International 

 
Martin Dlouhý Vojtěch Trapl 
Zmocněnec pro 
spolupráci se SONS 
LC Teplice 

PDG 1991-1993 
LC Praha Bohemia 
Ambassador 

martin@heliosystems.cz trapl@trapl.cz 
mobil 608 966 505 606 602 368 
 

 

Kasičky se s prosbou musí odevzdat na SONS nejpozději do pátku, 13. října 2017 do 
11:00 hodin, aby mohly být spočítány výnosy všech kasiček najednou, péčí sponzora 
SONS České spořitelny v tom to směru. 

Kontaktní osoba: 

Bc. Polnarová Taťána 

koordinátorka sbírky Bílá pastelka 

SONS ČR, z. s. Krakovská 21, 110 00 Praha 1 

IČO: 65399447 

Číslo účtu SONS (ne sbírkový): 913 80 14/2700 

Číslo sbírkového účtu: 8888 33 2222/0800 

Tel: 778 487 419 
E-mail: polnarova@sons.cz 

distrikt: 
https://www.bilapastelka.cz/jak-prispet 
https://www.bilapastelka.cz/ke-stazeni 

https://www.bilapastelka.cz/o-bile-pastelce 
https://www.bilapastelka.cz/pro-dobrovolniky 

 

Bílá pastelka je celostátní veřejná sbírka v České republice na podporu speciálních 
služeb pro nevidomé a slabozraké. Sbírku pořádá SONS ČR spolu s Tyfloservisem, 

o. p. s. Záštitu nad letošní veřejnou sbírkou převzal předseda Poslanecké 
sněmovny pan Jan Hamáček a také  

Lions Clubs International distrikt 122 Česká republika a Slovenská 
republika. 

 

  

https://www.lci-d122.org/teplice/
mailto:martin@heliosystems.cz
mailto:polnarova@sons.cz
https://www.bilapastelka.cz/jak-prispet
https://www.bilapastelka.cz/ke-stazeni
https://www.bilapastelka.cz/o-bile-pastelce
https://www.bilapastelka.cz/pro-dobrovolniky
https://www.sons.cz/img/Termin-letosniho-rocniku-sbirky-Bila-pastelka-PO1077-4004115.jpg


Příklad z Blanenska: 

Vloni byl již 17. ročník. Např. SPgŠ Boskovice, OAaSZŠ Blansko, SPŠ Jedovnice, SOŠ a SOU Blansko, 
SOŠ a SOU Lomnice u Tišnova vybrali od dárců celkem 74 500 Kč. To je v historii sbírky doposud 
nejvyšší částka. 

Při přípravě sbírky v městech a mnoha obcích blanenského a boskovického regionu jsme se při 
organizování prodeje pastelek setkali s vstřícností. 

A naše pocity při středečním prodeji? Oslovovali jsme lidi, které jsme potkávali na ulici. Měli svůj 
program, svoje cíle, svoje povinnosti. Ale i přesto se s námi zastavili. Někteří byli zpočátku 
rozpačití, s trochou nedůvěry. Ta se ale brzy rozptýlila. Se zájmem poslouchali, vyptávali se a 
pastelku si koupili. U většiny lidí jsme se setkali s ochotou a také milým úsměvem. Mnozí ani 
nečekali, až je oslovíme, ale sami za námi zamířili a rádi přispěli do kasičky. Všem jim patří dík. 

 

Využití výnosů sbírky 
Účel sbírky je dán osvědčením o konání sbírky, které vydává Magistrát hl. města Praha. V těchto 
intencích v praxi výtěžek sbírky pomáhá pořadatelům: SONS ČR, Tyfloservisu, o.p.s. a krajským 
TyfloCentrům spolufinancovat jejich dlouhodobé projekty pro nevidomé a slabozraké. 

Z výnosů sbírky jsou podporovány zvláště 
tyto projekty: 

 

https://www.bilapastelka.cz/o-bile-pastelce/osvedceni-a-zastita
http://www.sons.cz/psi/index.php


Středisko výcviku vodicích psů 

V oblasti výcviku vodicích psů sahá činnost střediska od vlastního chovu štěňat na fenách ze 
speciálních chovů vodicích psů z Mezinárodní federace vodicích psů přes jejich předvýchovu, 
veškerou veterinární péči až po výcvik zakončený závěrečnou zkouškou. V oblasti péče o klienty 
pak začíná předběžným školením zájemců o vodicí psy, pokračuje přípravou klienta k používání 
specifické pomůcky – vodicího psa, sestavením optimální dvojice člověk-pes, dále pak pokračuje 
přes předání vycvičeného psa v pobytové části střediska i v domácím prostředí, poskytnutí pomoci 
při vzájemném sžívání až po následnou pomoc při orientaci přímo v místě bydliště klienta. 
Středisko poskytuje klientům pomoc a podporu po celou dobu života jejich psa. Vodicí pes je pro 
nevidomého nejen pomocníkem při jeho samostatném pohybu, ale mnohdy je mu také přítelem 
otevírajícím mu možnost komunikace s jinými lidmi.  

 

 

Centrum odstraňování bariér  

Za dobu své činnosti, od roku 1991 nejprve v České unii nevidomých a slabozrakých, nyní v rámci 
SONS, se centru podařilo řadu věcí z problematiky úpravy prostředí a zpřístupnění služeb těžce 
zrakově handicapovaných lidí propracovat do úrovně praktické využitelnosti a prosazovat jejich 
využití v praxi. Jako příklady je možno uvést: 

• Příslušná stavební i další legislativa obsahuje ustanovení, ukládající u vyjmenovaných druhů veřejně 
přístupných staveb a přestaveb účinná systémová opatření pro usnadnění samostatného pohybu a 
orientace nevidomých a slabozrakých osob a zvýšení jejich bezpečnosti. 

• Tento systém zahrnuje hmatové úpravy dlažeb pěších a dalších komunikací ve formě signálních a 
varovných pásů, vodicích pásů přechodu, hmatných pásů atd. 

• Patří sem i hromadné rozšíření zvukové signalizace pro nevidomé na světelně řízených přechodech pro 
chodce. 

• Plně se osvědčil ryze český systém lokalizace orientačních bodů pomocí dálkově ovládaných akustických 
orientačních majáků pro nevidomé. Majáky se šíří na celém území naší republiky a označují vchody do 
budov, do podchodů, pomáhají orientaci na železničních i autobusových nádražích, navádějí na 

http://www.sons.cz/psi/index.php
http://www.sons.cz/bariery/index.php
http://www.sons.cz/bariery/index.php


eskalátory apod. Ve více než 20 velkých městech ČR na povel slepecké vysílačky reagují vozidla městské 
veřejné dopravy hlášením čísla linky a směru jízdy. 

• Začínají se postupně uplatňovat i opatření umožňující nevidomým přístup k informacím, důležitým 
zvláště v dopravě. 

Proti bariérám se angažují rovněž spolupořadatelé sbírky Bílá pastelka - krajská TyfloCentra. 
TyfloCentrum Olomouc, o. p. s. přiblížilo problematiku baríér, kterým čelí a které překonávají 
nevidomí a slabozrací v krátkém instruktážním filmu. 

 

Navigační centrum  

Navigační centrum sídlí v Praze v Krakovské ulici, ale svou činností pokrývá celé území České 
republiky. Jeho hlavním cílem je umožnit nebo usnadnit zrakově postiženým samostatné 
cestování. Nenahradí sice bílou hůl ani vodícího psa, ale může svým uživatelům ušetřit shánění 
průvodce pro výpravu do neznámého prostředí nebo nutnost ptát se na cestu náhodných 
kolemjdoucích. 

 

 

Tyflokabinet 

Tyflokabinet je odborně technickým pracovištěm pro nevidomé a slabozraké občany. Je také 
střediskem, na které se mohou obracet i jiné subjekty (např. školy, úřady, firmy a další), které mají 
v péči těžce zrakově postižené klienty. Tyflokabinet se zabývá celým spektrem problematiky 
kompenzačních pomůcek pro zrakově postižené, a to od základních pomůcek každodenní potřeby, 
které přispívají ke zmírnění negativních důsledků oslabení nebo ztráty zraku, až po velmi složité 

http://www.sons.cz/navigace.php
http://www.sons.cz/tyflokabinet/
http://www.sons.cz/tyflokabinet/


elektronické pomůcky, které mohou významným způsobem zmírnit jednu z největších bariér v 
jejich životě - bariéru informační. Ty vyžadují v zásadě odborné posouzení jejich vhodnosti pro 
konkrétního těžce zrakově postiženého klienta a především odborné zaškolení v obsluze s nimi. 

 

 

Sociální rehabilitace 

Obecně prospěšná společnost Tyfloservis, spolupořadatel sbírky Bílá pastelka, nabízí podporu, 
informace a nácvik dovedností lidem, kteří přes vážné zrakové potíže hledají cestu k co možná 
nejsamostatnějšímu životu. Působí též na společnost, aby dokázala k jejich samostatnosti přispívat 
a pomohla tam, kde je to třeba. Tyfloservis, o. p. s. se snaží: 

• Vybavit zrakově postiženého člověka staršího patnácti let takovými dovednostmi a informacemi, aby 
byl schopen v maximální možné míře samostatně naplňovat své životní potřeby, získal přiměřené 
sebevědomí, zaměřil se na možnosti svého dalšího rozvoje, ale dokázal též rozpoznat své meze a 
požádat o pomoc. 

• Vybavit okolní společnost dovednostmi a informacemi, aby byla schopna odstraňovat a nevytvářet 
nové architektonické ani mezilidské bariéry, které by nadbytečně ztěžovaly situaci nevidomých a 
slabozrakých, aby byla schopna rozpoznat jejich možnosti a limity a v případě potřeby jim poskytnout 
konkrétní pomoc. 

• U svých klientů podporovat převzetí odpovědnosti za vlastní život, samostatnost a aktivitu, využívání 
všech potenciálů, kterými je člověk vybaven, a celospolečensky podporovat zájem o druhé, toleranci a 
pomoc. 

 

http://www.tyfloservis.cz/
http://www.tyfloservis.cz/


 

Časopis Zora  

80 až 85 procent informací získává člověk zrakem. Dojde-li k jeho vážnějšímu poškození či dokonce 
ztrátě, dostává se takto postižený jedinec do značného informačního deficitu. V České republice se 
v této náročné životní situaci nachází na 60 000 občanů, kteří nemohou číst běžný typ písma. Proto 
je jedním ze základních cílů poslání Sjednocené organizace nevidomých a slabozrakých ČR účinně 
se podílet na snižování, respektive zmírňování informačních bariér, jakož i vybavovat těžce zrakově 
postiženou veřejnost potřebnými znalostmi, vědomostmi a dovednostmi. Je známou skutečností, 
že přístup k informacím pozitivně ovlivňuje kvalitu života nevidomých a těžce slabozrakých 
abonentů, rozšiřuje jejich vzdělávací, pracovní a společenské uplatnění, a tím jsou vytvářeny 
nezbytné podmínky pro jejich společenskou emancipaci a integraci. 

Vydavatelsko-nakladatelská činnost je zajišťována prostřednictvím redakce Zory. Periodika jsou 
vydávána: ve slepeckém písmu - od roku 1917; ve zvětšeném typu písma - od roku 1965; na 
zvukových kazetách - od roku 1969; na disketách - od roku 1997; e-mailem - od roku 1999; na CD a 
webových stránkách ve formátu MP3 - od roku 2006; na webových stránkách v textové podobě. 

 

http://www.sons.cz/zora/text/index.php?filtr_rok=2011&filtr_casopis=zora
http://www.sons.cz/zora/text/index.php?filtr_rok=2011&filtr_casopis=zora


 

Digitální knihovna  

Jednou z oblastí, kde handicap zrakového postižení přináší nejtěžší důsledky, je oblast zpracování 
informací. Informace, které jsou uloženy ve formě psaných textů, obrázků, schémat atd., jsou 
nevidomému nebo slabozrakému člověku bez využití moderních kompenzačních pomůcek 
založených na bázi PC nedostupné. Činnost oddělení digitalizace Sjednocené organizace 
nevidomých a slabozrakých je zaměřena především na digitalizaci učebních textů a úředních 
dokumentů. Navázali jsme i spolupráci s nakladatelstvími, od nichž se snažíme získat knihy v 
digitální podobě, a to nejen učební, ale i zábavné. 

 

http://www.sons.cz/docs/knihovna/
http://www.sons.cz/docs/knihovna/


 

Kulturní a sportovní aktivity nevidomých na regionální úrovni 

Výnosy sbírky: 
https://www.bilapastelka.cz/o-bile-pastelce/vynosy-sbirky 

Rok částka 

2000 1. 069 860,- 

2001 4. 950 000,- 

2002 5. 200 660,- 

2003 5. 612 112,- 

2004 5. 844 695,- 

2005 4. 553 420,- 

2006 4. 319 846,- 

2007 3. 465 987,- 

2008 3. 183 632,- 

2009 2. 350 000,- 

2010 2. 208 467,- 

2011 1. 752 230,- 

2012 1. 871 405,- 

2013  1. 826 653,- 

2014  1. 775 878,- 

2015 1. 729 028,- 

2016 2. 068 481,- 

Výnosy předešlých ročníků Bílé pastelky jsou ke stažení na webu. 

 

 

http://www.sons.cz/kontakty/sia
http://www.sons.cz/kontakty/sia


Rok 2016 konkrétně vždy podle každé kasička a jejího výnosu: 

č. kasičky Částka  

1 1.150,00 Kč 

2 1.931,00 Kč 

3 554,00 Kč 

4 600,00 Kč 

5 1.385,00 Kč 

5 820,00 Kč 

7 315,00 Kč 

8 707,00 Kč 

10 955,00 Kč 

11 1.666,00 Kč 

12 787,00 Kč 

13 709,00 Kč 

14 3.588,00 Kč 

15 1.381,00 Kč 

16 10.725,00 Kč 

17 2.302,00 Kč 

18 1.775,00 Kč 

19 2.613,00 Kč 

20 3.089,00 Kč 

21 949,00 Kč 

22 773,00 Kč 

23 2.896,00 Kč 

29 3.304,00 Kč 

30 395,00 Kč 

31 2.881,00 Kč 

33 1.748,00 Kč 

34 1.726,00 Kč 

35 2.129,00 Kč 

36 1.025,00 Kč 

37 731,00 Kč 

38 2.975,00 Kč 

39 2.145,00 Kč 

40 2.241,00 Kč 

41 519,00 Kč 

42 1.690,00 Kč 

43 662,00 Kč 

44 3.084,00 Kč 

45 1.262,00 Kč 

46 2.895,00 Kč 

47 569,00 Kč 

48 2.429,00 Kč 

49 2.647,00 Kč 

50 1.540,00 Kč 

51 1.172,00 Kč 

52 604,00 Kč 

53 2.631,00 Kč 

54 811,00 Kč 

55 2.308,00 Kč 

56 1.813,00 Kč 

57 2.318,00 Kč 

58 1.369,00 Kč 

59 977,00 Kč 

60 2.804,00 Kč 

61 1.658,00 Kč 

62 1.400,00 Kč 

63 2.283,00 Kč 

64 1.743,00 Kč 

65 2.573,00 Kč 

66 2.314,00 Kč 

67 5.164,00 Kč 

68 2.263,00 Kč 

68 2.841,00 Kč 

69 2.293,00 Kč 

70 979,00 Kč 

71 1.777,00 Kč 

72 1.096,00 Kč 

73 648,00 Kč 

74 5.765,00 Kč 

75 2.408,00 Kč 

76 3.714,00 Kč 

77 2.638,00 Kč 

78 2.235,00 Kč 

79 312,00 Kč 

80 2.381,00 Kč 

81 2.318,00 Kč 

82 2.399,00 Kč 

83 3.099,00 Kč 

84 3.390,00 Kč 

85 2.551,00 Kč 

86 1.262,00 Kč 

87 1.040,00 Kč 

88 877,00 Kč 

89 294,00 Kč 

90 900,00 Kč 

91 2.301,00 Kč 

92 2.363,00 Kč 

93 2.286,30 Kč 

94 2.328,00 Kč 

95 2.554,00 Kč 

96 3.843,00 Kč 

97 1.417,00 Kč 

98 2.577,00 Kč 

99 4.100,00 Kč 

100 3.890,00 Kč 

101 1.964,00 Kč 

102 519,10 Kč 

103 2.794,00 Kč 

104 710,00 Kč 

105 1.335,00 Kč 

106 1.155,00 Kč 

107 1.658,00 Kč 

108 679,00 Kč 

109 1.467,00 Kč 

110 1.931,00 Kč 

111 5.804,00 Kč 

112 1.667,00 Kč 

113 2.318,00 Kč 

114 1.989,00 Kč 

115 874,00 Kč 

116 968,00 Kč 

117 1.147,00 Kč 

118 894,00 Kč 

119 1.609,00 Kč 

120 1.320,00 Kč 

121 912,00 Kč 

122 1.070,00 Kč 

123 690,00 Kč 

124 446,00 Kč 

125 600,00 Kč 

126 623,00 Kč 

127 2.221,00 Kč 

128 2.054,00 Kč 

129 2.411,00 Kč 

130 2.231,00 Kč 

131 2.341,00 Kč 



132 2.195,00 Kč 

133 1.977,00 Kč 

134 1.343,00 Kč 

135 1.674,00 Kč 

137 2.138,00 Kč 

138 1.963,00 Kč 

139 536,00 Kč 

140 1.951,00 Kč 

141 2.023,00 Kč 

142 1.533,00 Kč 

143 669,00 Kč 

144 3.659,00 Kč 

145 1.703,00 Kč 

145 318,00 Kč 

146 1.254,00 Kč 

147 2.220,00 Kč 

148 1.127,00 Kč 

149 799,00 Kč 

150 61,80 Kč 

151 1.540,00 Kč 

152 2.215,00 Kč 

153 2.170,00 Kč 

154 1.582,00 Kč 

155 4.465,00 Kč 

156 1.916,00 Kč 

158 2.570,00 Kč 

159 1.040,00 Kč 

160 740,00 Kč 

161 2.930,00 Kč 

162 2.220,00 Kč 

163 2.070,00 Kč 

164 1.120,00 Kč 

165 2.100,00 Kč 

166 720,00 Kč 

167 870,00 Kč 

168 2.690,00 Kč 

169 1.620,00 Kč 

170 3.500,00 Kč 

171 274,00 Kč 

172 200,00 Kč 

173 2.230,00 Kč 

174 1.379,00 Kč 

175 6.600,00 Kč 

176 1.820,00 Kč 

177 1.950,00 Kč 

178 1.940,00 Kč 

179 3.480,00 Kč 

180 2.530,00 Kč 

181 1.000,00 Kč 

182 494,00 Kč 

183 819,00 Kč 

184 360,00 Kč 

185 535,00 Kč 

186 1.528,00 Kč 

187 2.878,00 Kč 

188 260,00 Kč 

189 1.676,00 Kč 

190 884,00 Kč 

191 994,00 Kč 

192 794,00 Kč 

193 4.212,00 Kč 

194 1.601,00 Kč 

195 320,00 Kč 

196 275,00 Kč 

197 240,00 Kč 

198 2.159,00 Kč 

199 1.055,00 Kč 

200 1.924,00 Kč 

201 1.111,00 Kč 

202 1.061,00 Kč 

203 2.664,00 Kč 

204 1.352,00 Kč 

205 2.391,00 Kč 

206 2.256,00 Kč 

207 1.200,00 Kč 

208 2.585,00 Kč 

209 985,00 Kč 

210 2.655,00 Kč 

211 934,00 Kč 

212 1.163,00 Kč 

213 3.608,00 Kč 

214 4.144,00 Kč 

215 3.579,00 Kč 

216 711,00 Kč 

217 1.270,00 Kč 

218 2.450,00 Kč 

219 867,00 Kč 

220 1.588,00 Kč 

221 838,00 Kč 

222 2.149,00 Kč 

223 1.138,00 Kč 

224 1.706,00 Kč 

225 2.125,00 Kč 

226 5.386,00 Kč 

227 3.659,00 Kč 

228 2.400,00 Kč 

229 2.876,00 Kč 

230 2.678,00 Kč 

231 364,00 Kč 

232 796,00 Kč 

233 2.170,00 Kč 

234 2.357,00 Kč 

235 1.991,00 Kč 

236 6.372,00 Kč 

237 7.569,00 Kč 

239 2.480,00 Kč 

242 1.743,00 Kč 

243 2.506,00 Kč 

244 6.855,00 Kč 

245 1.062,00 Kč 

246 5.538,00 Kč 

248 5.591,00 Kč 

249 2.045,00 Kč 

250 2.374,00 Kč 

251 4.190,00 Kč 

252 2.924,00 Kč 

253 3.393,00 Kč 

254 1.845,00 Kč 

255 5.270,00 Kč 

256 1.042,00 Kč 

257 490,00 Kč 

258 48,00 Kč 

259 1.127,00 Kč 

260 1.818,00 Kč 

261 2.301,00 Kč 

262 1.559,00 Kč 

263 230,00 Kč 

264 3.015,00 Kč 

266 749,00 Kč 

267 808,00 Kč 

268 1.126,00 Kč 

269 1.386,00 Kč 

270 469,00 Kč 

271 403,00 Kč 

272 2.653,00 Kč 

273 2.928,00 Kč 

274 2.381,00 Kč 

275 2.633,00 Kč 

276 1.355,00 Kč 

277 549,00 Kč 

278 2.012,00 Kč 



279 754,00 Kč 

280 150,00 Kč 

281 1.335,00 Kč 

282 716,00 Kč 

283 1.069,00 Kč 

284 1.272,00 Kč 

285 648,00 Kč 

286 647,00 Kč 

287 1.651,00 Kč 

288 1.195,00 Kč 

289 980,00 Kč 

290 808,00 Kč 

291 2.005,00 Kč 

292 3.245,00 Kč 

293 1.068,00 Kč 

294 780,00 Kč 

295 2.558,00 Kč 

296 346,00 Kč 

297 3.120,00 Kč 

298 1.189,00 Kč 

299 962,00 Kč 

300 2.031,00 Kč 

301 2.000,00 Kč 

302 371,00 Kč 

303 1.040,00 Kč 

304 603,00 Kč 

305 214,00 Kč 

306 2.318,00 Kč 

307 993,00 Kč 

308 374,00 Kč 

309 148,00 Kč 

310 313,00 Kč 

311 4.420,00 Kč 

312 379,00 Kč 

313 1.481,00 Kč 

314 401,00 Kč 

315 982,00 Kč 

316 1.017,00 Kč 

317 432,00 Kč 

318 80,00 Kč 

319 500,00 Kč 

320 1.013,00 Kč 

321 1.669,00 Kč 

322 980,00 Kč 

323 1.479,00 Kč 

324 508,00 Kč 

325 3.845,00 Kč 

326 2.174,00 Kč 

327 5.178,00 Kč 

328 671,00 Kč 

329 1.527,00 Kč 

330 1.595,00 Kč 

331 2.505,00 Kč 

332 1.888,00 Kč 

333 737,00 Kč 

334 3.632,00 Kč 

335 1.297,00 Kč 

336 2.038,00 Kč 

337 3.583,00 Kč 

338 1.236,00 Kč 

339 3.157,00 Kč 

340 1.424,00 Kč 

341 3.652,00 Kč 

342 1.906,00 Kč 

343 2.823,00 Kč 

344 727,00 Kč 

345 2.833,00 Kč 

346 2.078,00 Kč 

347 1.789,00 Kč 

348 1.550,00 Kč 

349 2.144,00 Kč 

350 5.254,00 Kč 

351 2.920,00 Kč 

352 1.556,00 Kč 

353 2.348,00 Kč 

354 2.795,00 Kč 

355 2.362,00 Kč 

356 3.300,00 Kč 

357 1.144,00 Kč 

358 2.291,00 Kč 

359 1.886,00 Kč 

360 847,00 Kč 

361 2.246,00 Kč 

362 2.604,00 Kč 

363 1.399,00 Kč 

364 1.253,00 Kč 

365 2.293,00 Kč 

366 2.691,00 Kč 

367 1.598,00 Kč 

368 1.214,00 Kč 

369 1.072,00 Kč 

370 706,00 Kč 

371 617,00 Kč 

373 1.429,00 Kč 

374 2.274,00 Kč 

375 3.724,00 Kč 

376 850,00 Kč 

377 898,00 Kč 

378 415,00 Kč 

379 731,00 Kč 

380 387,00 Kč 

381 3.489,00 Kč 

382 4.427,00 Kč 

383 3.628,00 Kč 

384 1.129,00 Kč 

384 153,00 Kč 

385 2.679,00 Kč 

386 876,00 Kč 

387 1.348,00 Kč 

388 2.972,00 Kč 

389 2.602,00 Kč 

390 3.013,00 Kč 

391 635,00 Kč 

392 660,00 Kč 

393 1.080,00 Kč 

394 2.137,00 Kč 

395 2.672,00 Kč 

396 2.573,00 Kč 

397 880,00 Kč 

398 2.172,00 Kč 

399 1.683,00 Kč 

400 2.593,00 Kč 

401 2.587,00 Kč 

402 2.342,00 Kč 

403 1.025,00 Kč 

404 2.682,00 Kč 

405 1.011,00 Kč 

406 1.754,00 Kč 

407 547,00 Kč 

408 555,00 Kč 

409 1.602,00 Kč 

411 2.175,00 Kč 

412 2.135,00 Kč 

413 2.354,00 Kč 

414 2.495,00 Kč 

415 2.531,00 Kč 

416 933,00 Kč 

417 1.368,00 Kč 

418 614,00 Kč 

419 2.868,00 Kč 

420 1.167,00 Kč 



421 2.742,00 Kč 

422 1.299,00 Kč 

423 436,00 Kč 

424 465,00 Kč 

425 2.681,00 Kč 

426 1.644,00 Kč 

427 2.413,00 Kč 

428 1.103,00 Kč 

429 590,00 Kč 

431 2.127,00 Kč 

432 2.792,00 Kč 

433 794,00 Kč 

434 3.193,00 Kč 

435 2.461,00 Kč 

436 995,00 Kč 

437 553,00 Kč 

438 3.130,00 Kč 

439 1.397,00 Kč 

440 1.279,00 Kč 

442 140,00 Kč 

443 380,00 Kč 

444 623,00 Kč 

445 1.259,00 Kč 

446 27,00 Kč 

447 253,00 Kč 

448 1.109,00 Kč 

449 42,00 Kč 

450 2.619,00 Kč 

451 1.215,00 Kč 

452 523,00 Kč 

453 213,00 Kč 

454 1.712,00 Kč 

455 334,00 Kč 

456 355,00 Kč 

460 2.156,00 Kč 

460 7.093,00 Kč 

460 10.250,00 Kč 

463 2.728,00 Kč 

464 820,00 Kč 

465 2.261,00 Kč 

466 1.826,00 Kč 

467 1.231,00 Kč 

468 766,00 Kč 

469 472,00 Kč 

470 978,00 Kč 

471 838,00 Kč 

472 850,00 Kč 

473 531,00 Kč 

474 1.238,00 Kč 

475 2.231,00 Kč 

476 955,00 Kč 

477 550,30 Kč 

478 811,00 Kč 

479, 766,00 Kč 

480 4.255,00 Kč 

481 328,00 Kč 

482 438,00 Kč 

483 888,00 Kč 

484 1.016,00 Kč 

485 4.051,00 Kč 

486 605,00 Kč 

487 2.559,00 Kč 

488 1.991,00 Kč 

489 1.049,00 Kč 

490 910,00 Kč 

491 644,00 Kč 

492 1.009,00 Kč 

493 666,00 Kč 

494 1.059,00 Kč 

495 243,00 Kč 

496 448,00 Kč 

497 457,00 Kč 

498 189,00 Kč 

499 1.450,00 Kč 

500 1.262,00 Kč 

501 1.929,00 Kč 

502 1.406,00 Kč 

503 1.384,00 Kč 

504 482,00 Kč 

505 919,00 Kč 

506 490,00 Kč 

507 65,00 Kč 

508 513,00 Kč 

509 570,00 Kč 

510 325,00 Kč 

511 1.493,00 Kč 

512 150,00 Kč 

513 86,00 Kč 

514 700,00 Kč 

515 222,00 Kč 

516 246,00 Kč 

517 691,00 Kč 

518 766,00 Kč 

519 534,00 Kč 

520 457,00 Kč 

521 1.144,00 Kč 

522 1.614,00 Kč 

523 626,00 Kč 

524 1.824,00 Kč 

525 972,00 Kč 

526 566,00 Kč 

527 665,00 Kč 

528 821,00 Kč 

529 863,00 Kč 

530 1.118,00 Kč 

531 1.474,00 Kč 

532 1.193,00 Kč 

533 2.083,00 Kč 

534 569,00 Kč 

535 587,00 Kč 

536 565,00 Kč 

537 645,00 Kč 

538 1.975,00 Kč 

539 2.025,00 Kč 

540 2.211,00 Kč 

541 2.107,00 Kč 

542 2.609,00 Kč 

543 1.499,00 Kč 

544 2.659,00 Kč 

545 2.046,00 Kč 

546 3.010,00 Kč 

547 2.533,00 Kč 

548 2.250,00 Kč 

549 1.648,00 Kč 

550 1.151,00 Kč 

551 1.053,00 Kč 

552 2.861,00 Kč 

553 3.235,00 Kč 

554 1.451,00 Kč 

556 4.580,00 Kč 

557 2.668,00 Kč 

558 705,00 Kč 

559 2.208,00 Kč 

560 1.211,00 Kč 

561 737,00 Kč 

562 3.145,00 Kč 

563 1.769,00 Kč 

564 3.203,00 Kč 

565 2.722,00 Kč 

566 2.645,00 Kč 

567 4.360,00 Kč 



568 1.404,00 Kč 

569 2.919,00 Kč 

571 835,00 Kč 

572 520,00 Kč 

573 1.329,00 Kč 

574 1.382,00 Kč 

575 395,00 Kč 

576 1.060,00 Kč 

577 780,00 Kč 

578 1.405,00 Kč 

579 1.816,00 Kč 

580 1.168,00 Kč 

581 2.084,00 Kč 

582 2.214,00 Kč 

583 2.579,00 Kč 

584 2.493,00 Kč 

585 1.969,00 Kč 

586 2.097,00 Kč 

587 2.231,00 Kč 

588 2.670,00 Kč 

589 1.176,00 Kč 

590 1.995,00 Kč 

591 3.007,00 Kč 

592 2.451,00 Kč 

593 1.840,00 Kč 

594 42,00 Kč 

595 1.040,00 Kč 

600 852,00 Kč 

601 490,00 Kč 

602 60,00 Kč 

603 2.792,00 Kč 

604 1.272,00 Kč 

605 3.234,00 Kč 

606 705,00 Kč 

607 3.230,00 Kč 

608 438,00 Kč 

609 1.018,00 Kč 

610 766,00 Kč 

611 2.099,00 Kč 

612 2.442,00 Kč 

614 952,00 Kč 

615 480,00 Kč 

616 2.231,00 Kč 

617 1.174,00 Kč 

618 1.089,00 Kč 

619 40,00 Kč 

620 713,00 Kč 

621 699,00 Kč 

622 3.199,00 Kč 

623 220,00 Kč 

624 459,00 Kč 

625 105,00 Kč 

626 2.618,00 Kč 

627 2.319,00 Kč 

628 3.092,00 Kč 

629 165,00 Kč 

630 1.220,00 Kč 

631 2.120,00 Kč 

632 120,00 Kč 

633 667,00 Kč 

634 1.543,00 Kč 

635 1.542,00 Kč 

636 1.069,00 Kč 

638 431,00 Kč 

639 2.216,00 Kč 

640 671,00 Kč 

642 2.786,00 Kč 

643 750,00 Kč 

644 2.277,00 Kč 

645 742,00 Kč 

646 374,00 Kč 

647 1.009,00 Kč 

648 571,00 Kč 

649 1.882,00 Kč 

650 3.391,00 Kč 

651 400,00 Kč 

652 2.064,00 Kč 

653 3.561,00 Kč 

654 2.923,00 Kč 

655 2.890,00 Kč 

656 2.990,00 Kč 

657 2.508,00 Kč 

658 1.756,00 Kč 

659 1.055,00 Kč 

661 798,00 Kč 

662 1.215,00 Kč 

663 1.441,00 Kč 

664 955,00 Kč 

665 325,00 Kč 

666 488,00 Kč 

667 1.061,00 Kč 

668 411,00 Kč 

669 1.203,00 Kč 

670 642,00 Kč 

671 476,00 Kč 

672 640,00 Kč 

673 1.575,00 Kč 

674 244,00 Kč 

675 190,00 Kč 

676 201,00 Kč 

677 467,00 Kč 

678 1.178,00 Kč 

679 1.132,00 Kč 

680 589,00 Kč 

681 1.008,00 Kč 

682 2.874,00 Kč 

683 913,00 Kč 

684 1.002,00 Kč 

685 334,00 Kč 

686 778,00 Kč 

687 218,00 Kč 

688 3.745,00 Kč 

689 531,00 Kč 

690 2.890,00 Kč 

691 2.882,00 Kč 

692 2.684,00 Kč 

693 407,00 Kč 

695 2.529,00 Kč 

696 967,00 Kč 

697 1.777,00 Kč 

698 10,00 Kč 

700 1.415,00 Kč 

715 639,00 Kč 

720 1.429,00 Kč 

721 304,00 Kč 

722 3.049,00 Kč 

723 1.167,00 Kč 

724 652,00 Kč 

725 1.144,00 Kč 

726 704,00 Kč 

727 288,00 Kč 

728 847,00 Kč 

729 682,00 Kč 

730 1.120,00 Kč 

731 1.730,00 Kč 

732 1.482,00 Kč 

733 370,00 Kč 

734 1.152,00 Kč 

735 1.213,00 Kč 

735 563,00 Kč 

738 453,00 Kč 



741 2.046,00 Kč 

742 1.341,00 Kč 

743 1.173,00 Kč 

744 2.162,00 Kč 

745 725,00 Kč 

746 500,00 Kč 

747 925,00 Kč 

748 452,00 Kč 

749 2.549,00 Kč 

750 2.061,00 Kč 

751 145,00 Kč 

752 815,00 Kč 

753 1.420,00 Kč 

754 679,00 Kč 

755 951,00 Kč 

756 888,00 Kč 

757 1.152,00 Kč 

758 1.354,00 Kč 

761 498,00 Kč 

762 273,00 Kč 

763 207,00 Kč 

764 558,00 Kč 

765 404,00 Kč 

766 464,00 Kč 

767 923,00 Kč 

768 360,00 Kč 

769 1.509,00 Kč 

769 804,00 Kč 

770 260,00 Kč 

771 627,00 Kč 

772 356,00 Kč 

772 679,00 Kč 

773 731,00 Kč 

774 754,00 Kč 

775 634,00 Kč 

776 2.129,00 Kč 

777 862,00 Kč 

778 740,00 Kč 

779 1.623,00 Kč 

779 653,00 Kč 

780 1.024,00 Kč 

781 538,00 Kč 

782 978,00 Kč 

783 521,00 Kč 

784 1.646,00 Kč 

785 2.020,00 Kč 

786 902,00 Kč 

787 1.176,00 Kč 

788 1.804,00 Kč 

789 870,00 Kč 

790 5.481,00 Kč 

791 1.778,00 Kč 

792 3.162,00 Kč 

794 1.428,00 Kč 

794 315,00 Kč 

795 1.699,00 Kč 

796 1.611,00 Kč 

797 5.933,00 Kč 

798 1.400,00 Kč 

799 987,00 Kč 

799 4.562,00 Kč 

800 2.445,00 Kč 

801 906,00 Kč 

802 2.118,00 Kč 

803 2.196,00 Kč 

804 1.741,00 Kč 

805 663,60 Kč 

806 594,00 Kč 

807 2.984,00 Kč 

808 603,00 Kč 

809 2.171,00 Kč 

810 1.380,00 Kč 

811 1.759,00 Kč 

812 466,00 Kč 

813 954,00 Kč 

814 2.554,00 Kč 

815 290,00 Kč 

816 370,00 Kč 

817 402,00 Kč 

818 382,00 Kč 

821 1.546,00 Kč 

822 843,00 Kč 

823 2.382,00 Kč 

824 1.639,00 Kč 

825 2.426,00 Kč 

826 647,00 Kč 

827 1.930,00 Kč 

828 2.707,00 Kč 

829 955,00 Kč 

830 921,00 Kč 

831 2.084,00 Kč 

832 1.696,00 Kč 

833 471,00 Kč 

834 1.388,00 Kč 

835 2.461,00 Kč 

836 2.499,00 Kč 

837 2.235,00 Kč 

838 3.072,00 Kč 

839 2.157,00 Kč 

840 2.126,00 Kč 

841 2.415,00 Kč 

842 1.151,00 Kč 

843 2.504,00 Kč 

844 922,00 Kč 

875 477,00 Kč 

845 3.891,00 Kč 

846 3.927,00 Kč 

847 2.139,00 Kč 

848 1.085,00 Kč 

849 320,00 Kč 

850 1.566,00 Kč 

851 2.601,00 Kč 

852 1.527,00 Kč 

853 1.350,00 Kč 

854 1.304,00 Kč 

855 1.971,00 Kč 

856 1.568,00 Kč 

857 1.773,00 Kč 

858 642,00 Kč 

859 596,00 Kč 

860 168,00 Kč 

861 2.323,00 Kč 

862 2.377,00 Kč 

863 414,00 Kč 

864 2.501,00 Kč 

865 2.499,00 Kč 

866 2.071,00 Kč 

867 1.761,00 Kč 

868 2.154,00 Kč 

869 2.601,00 Kč 

870 1.104,00 Kč 

871 1.261,00 Kč 

872 380,00 Kč 

873 3.192,00 Kč 

874 808,00 Kč 

876 1.772,00 Kč 

877 3.259,00 Kč 

878 3.221,00 Kč 

879 2.453,00 Kč 

880 2.333,00 Kč 

881 826,00 Kč 



882 2.039,00 Kč 

883 1.532,00 Kč 

884 1.629,00 Kč 

885 980,00 Kč 

886 3.033,00 Kč 

887 1.754,00 Kč 

888 1.589,00 Kč 

889 2.702,00 Kč 

890 1.881,00 Kč 

891 2.027,00 Kč 

892 686,00 Kč 

893 88,00 Kč 

894 496,00 Kč 

895 2.377,00 Kč 

896 2.542,00 Kč 

897 1.528,00 Kč 

898 2.214,00 Kč 

899 1.255,00 Kč 

900 2.821,00 Kč 

901 2.421,00 Kč 

902 361,00 Kč 

903 621,00 Kč 

904 427,00 Kč 

905 1.116,00 Kč 

906 522,00 Kč 

907 1.975,00 Kč 

908 166,00 Kč 

909 1.207,00 Kč 

910 299,00 Kč 

911 1.992,00 Kč 

912 486,00 Kč 

913 895,00 Kč 

914 819,00 Kč 

915 2.208,00 Kč 

916 684,00 Kč 

917 4.517,00 Kč 

918 5.354,00 Kč 

919 1.098,00 Kč 

921 2.651,00 Kč 

922 1.609,00 Kč 

923 1.713,00 Kč 

924 2.292,00 Kč 

925 862,00 Kč 

926 1.004,00 Kč 

927 1.714,00 Kč 

928 597,00 Kč 

929 1.062,00 Kč 

930 2.470,00 Kč 

931 1.704,00 Kč 

932 1.525,00 Kč 

933 792,00 Kč 

934 2.613,00 Kč 

935 1.781,00 Kč 

936 372,00 Kč 

937 1.276,00 Kč 

938 2.212,00 Kč 

939 504,00 Kč 

940 533,00 Kč 

941 237,00 Kč 

942 1.919,00 Kč 

943 415,00 Kč 

944 1.585,00 Kč 

945 692,00 Kč 

946 2.352,00 Kč 

947 1.840,00 Kč 

948 1.664,00 Kč 

949 605,00 Kč 

950 2.326,00 Kč 

951 1.736,00 Kč 

952 1.556,00 Kč 

953 1.665,00 Kč 

954 1.700,00 Kč 

955 2.087,00 Kč 

956 1.149,00 Kč 

957 526,00 Kč 

958 2.171,00 Kč 

959 661,00 Kč 

960 2.580,00 Kč 

962 1.333,00 Kč 

963 1.641,00 Kč 

964 1.667,00 Kč 

965 1.740,00 Kč 

966 1.275,00 Kč 

967 1.462,00 Kč 

968 2.931,00 Kč 

969 1.218,00 Kč 

970 1.639,00 Kč 

971 1.259,00 Kč 

972 1.288,00 Kč 

973 1.350,00 Kč 

974 1.881,00 Kč 

975 984,00 Kč 

976 304,00 Kč 

977 800,00 Kč 

978 952,00 Kč 

979 2.172,00 Kč 

980 620,00 Kč 

988 1.857,00 Kč 

989 1.064,00 Kč 

990 512,00 Kč 

991 1.299,00 Kč 

992 1.120,00 Kč 

993 450,00 Kč 

994 615,00 Kč 

995 1.227,00 Kč 

996 799,00 Kč 

997 661,00 Kč 

998 460,00 Kč 

999 794,00 Kč 

1000 813,00 Kč 

1001 444,00 Kč 

1002 2.995,00 Kč 

1003 726,00 Kč 

1004 4.082,00 Kč 

1005 3.138,00 Kč 

1006 1.981,00 Kč 

1007 2.015,00 Kč 

1008 2.117,00 Kč 

1009 1.142,00 Kč 

1010 2.072,00 Kč 

1011 1.250,00 Kč 

1012 1.397,00 Kč 

1013 2.531,00 Kč 

1014 4.908,00 Kč 

1015 3.337,00 Kč 

1016 3.430,00 Kč 

1017 2.880,00 Kč 

1018 1.919,00 Kč 

1019 2.906,00 Kč 

1020 1.944,00 Kč 

1021 2.777,00 Kč 

1022 2.834,00 Kč 

1023 2.702,00 Kč 

1024 955,00 Kč 

1025 426,00 Kč 

1026 377,00 Kč 

1027 2.384,00 Kč 

1028 2.065,00 Kč 

1029 1.033,00 Kč 

1030 4.400,00 Kč 

1036 342,00 Kč 



1037 2.163,00 Kč 

1041 573,00 Kč 

1042 2.713,00 Kč 

1043 2.949,00 Kč 

1044 907,00 Kč 

1045 1.377,00 Kč 

1046 358,00 Kč 

1047 2.972,00 Kč 

1048 3.751,00 Kč 

1049 8.004,00 Kč 

1050 2.494,00 Kč 

1051 3.773,00 Kč 

1052 4.487,00 Kč 

1053 2.920,00 Kč 

1054 3.294,00 Kč 

1055 1.866,00 Kč 

1056 2.844,00 Kč 

1057 2.308,00 Kč 

1058 2.557,00 Kč 

1059 2.707,00 Kč 

1060 3.201,00 Kč 

1061 1.731,00 Kč 

1062 2.678,00 Kč 

1063 2.108,00 Kč 

1064 2.873,00 Kč 

1065 2.552,00 Kč 

1066 1.752,00 Kč 

1067 2.609,00 Kč 

1068 3.537,00 Kč 

1069 1.782,00 Kč 

1070 3.849,00 Kč 

1071 3.426,00 Kč 

1072 2.707,00 Kč 

1073 1.613,00 Kč 

1074 1.699,00 Kč 

1075 3.261,00 Kč 

1076 1.988,00 Kč 

1077 2.782,00 Kč 

1078 320,00 Kč 

1079 380,00 Kč 

1081 256,00 Kč 

1080 1.960,00 Kč 

1082 960,00 Kč 

1083 1.415,00 Kč 

1084 1.555,00 Kč 

1085 1.747,00 Kč 

1086 2.568,00 Kč 

1087 715,00 Kč 

1088 1.241,00 Kč 

1089 2.348,00 Kč 

1090 2.520,00 Kč 

1091 3.379,00 Kč 

1092 910,00 Kč 

1093 2.187,00 Kč 

1094 1.451,00 Kč 

1095 2.779,00 Kč 

1096 2.813,00 Kč 

1097 2.716,00 Kč 

1098 6.848,00 Kč 

1099 3.120,00 Kč 

1100 10.350,00 Kč 

1101 5.498,00 Kč 

1102 6.788,00 Kč 

1103 6.237,00 Kč 

1104 4.334,00 Kč 

1105 5.733,00 Kč 

1108 685,00 Kč 

1109 681,00 Kč 

1110 1.449,00 Kč 

1111 408,00 Kč 

1112 365,00 Kč 

1113 369,00 Kč 

1114 1.576,00 Kč 

1118 1.963,00 Kč 

1134 926,00 Kč 

1135 1.771,00 Kč 

1136 1.454,00 Kč 

1137 569,00 Kč 

1138 690,00 Kč 

1139 785,00 Kč 

1140 590,00 Kč 

1141 1.431,00 Kč 

1142 1.888,00 Kč 

1143 160,00 Kč 

1144 190,00 Kč 

1145 323,00 Kč 

1146 1.111,00 Kč 

1147 164,00 Kč 

1148 2.212,00 Kč 

1149 760,00 Kč 

1150 882,00 Kč 

1151 1.047,00 Kč 

1151 1.467,00 Kč 

1152 592,00 Kč 

1152 1.460,00 Kč 

1153 1.406,00 Kč 

1153 481,00 Kč 

1154 707,00 Kč 

1154 1.869,00 Kč 

1155 715,00 Kč 

1155 2.330,00 Kč 

1156 205,00 Kč 

1156 747,00 Kč 

1157 310,00 Kč 

1157 1.331,00 Kč 

1158 1.996,00 Kč 

1158 776,00 Kč 

1159 1.725,00 Kč 

1159 221,00 Kč 

1160 1.074,00 Kč 

1160 1.422,00 Kč 

1161 621,00 Kč 

1162 238,00 Kč 

1163 1.500,00 Kč 

1164 923,00 Kč 

1165 704,00 Kč 

1166 2.481,00 Kč 

1167 1.651,00 Kč 

1168 1.440,00 Kč 

1169 1.747,00 Kč 

1170 2.325,00 Kč 

1171 162,00 Kč 

1171 1.923,00 Kč 

1172 1.608,00 Kč 

1173 1.933,00 Kč 

1174 1.504,00 Kč 

1175 2.368,00 Kč 

1176 1.338,00 Kč 

1177 777,00 Kč 

1178 1.157,00 Kč 

1179 535,00 Kč 

1180 1.755,00 Kč 

1181 650,00 Kč 

1182 447,00 Kč 

1183 758,00 Kč 

1184 2.142,00 Kč 

1185 782,00 Kč 

1187 839,00 Kč 

1188 2.298,00 Kč 

1189 312,00 Kč 

1190 1.364,00 Kč 



1191 1.047,00 Kč 

1192 441,00 Kč 

1193 574,00 Kč 

1194 2.141,00 Kč 

1195 782,00 Kč 

1196 2.169,00 Kč 

1197 1.044,00 Kč 

1198 100,00 Kč 

1199 917,00 Kč 

1200 20,00 Kč 

1201 260,00 Kč 

1202 180,00 Kč 

1204 913,00 Kč 

1205 5.833,00 Kč 

1206 2.467,00 Kč 

1207 407,00 Kč 

1208 1.258,00 Kč 

1209 141,00 Kč 

1210 2.080,00 Kč 

1211 1.727,00 Kč 

1216 815,00 Kč 

1217 836,00 Kč 

1218 81,00 Kč 

1219 310,00 Kč 

1220 341,00 Kč 

1221 351,00 Kč 

1222 112,00 Kč 

1224 823,00 Kč 

1225 967,00 Kč 

1226 785,00 Kč 

1227 2.148,00 Kč 

1228 1.215,00 Kč 

1229 2.336,00 Kč 

1232 732,00 Kč 

1233 400,00 Kč 

1234 1.269,00 Kč 

1235 1.120,00 Kč 

1236 2.092,00 Kč 

1237 2.381,00 Kč 

1238 1.850,00 Kč 

1239 1.082,00 Kč 

1240 742,00 Kč 

1241 239,00 Kč 

1242 126,00 Kč 

1243 2.556,00 Kč 

1244 500,00 Kč 

1245 169,00 Kč 

1245 967,00 Kč 

1246 627,00 Kč 

1247 1.580,00 Kč 

1254 330,00 Kč 

1255 417,00 Kč 

1260 2.140,00 Kč 

1261 2.253,00 Kč 

1262 2.040,00 Kč 

1263 1.976,00 Kč 

1264 2.051,00 Kč 

1265 2.348,00 Kč 

1266 582,00 Kč 

1267 60,00 Kč 

1268 234,00 Kč 

1269 740,00 Kč 

1270 200,00 Kč 

1271 133,00 Kč 

1272 230,00 Kč 

1273 420,00 Kč 

1274 1.354,00 Kč 

1275 2.472,50 Kč 

1276 1.451,00 Kč 

1277 352,00 Kč 

1278 2.566,70 Kč 

1279 3.862,00 Kč 

1280 1.116,00 Kč 

1281 4.231,00 Kč 

1282 500,00 Kč 

1283 2.908,00 Kč 

1284 1.487,00 Kč 

1286 3.683,00 Kč 

1290 3.933,00 Kč 

1291 2.452,30 Kč 

1292 2.533,00 Kč 

1293 2.752,00 Kč 

1294 415,00 Kč 

1296 1.907,00 Kč 

1297 372,00 Kč 

1298 3.841,00 Kč 

1299 1.891,00 Kč 

1300 4.183,00 Kč 

1301 821,00 Kč 

1302 1.382,00 Kč 

1303 3.344,00 Kč 

1304 759,00 Kč 

1305 3.456,00 Kč 

1306 2.648,00 Kč 

1307 1.270,00 Kč 

1308 390,00 Kč 

1309 317,00 Kč 

1310 389,00 Kč 

1311 418,00 Kč 

1312 1.401,00 Kč 

1313 530,00 Kč 

1314 480,00 Kč 

1315 2.264,00 Kč 

1315 4.284,00 Kč 

1316 1.355,00 Kč 

1317 480,00 Kč 

1318 1.597,00 Kč 

1319 8.300,00 Kč 

1320 10.887,00 Kč 

1322 6.736,00 Kč 

1323 6.272,00 Kč 

1325 1.550,00 Kč 

1330 4.620,00 Kč 

1331 4.468,00 Kč 

1332 10.277,00 Kč 

1334 6.267,00 Kč 

cizí měna 4.535,82 Kč 

Celkem 2.068.481,42 Kč 



 

 

Praha, 21. září 2017 


	Termín letošního ročníku sbírky Bílá pastelka
	Pastelky pro letošní ročník sbírky Bílá pastelka věnoval Lions Club International District 122 Česká a Slovenská republika
	Kontaktní osoba:

	Využití výnosů sbírky
	Z výnosů sbírky jsou podporovány zvláště tyto projekty:
	Výnosy sbírky:

